
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu pn.: „Kreatywny 

recykling – Daj drugie życie odpadom” 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), w związku z art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 1297) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu rozstrzygnięcia konkursu „Kreatywny recykling – Daj drugie życie odpadom” 

zorganizowanego przez Urząd Gminy w Kobylance dla mieszkańców Gminy Kobylanka, 

powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Pani Joanna Bajsarowicz        Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

2. Pani Joanna Radziwon            Członek Komisji 

3. Pani Beata Roszkowska          Członek Komisji 

4. Pani Katarzyna Pikulik             Sekretarz Komisji 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 dokona oceny prac konkursowych zgłoszonych w ramach 

konkursu oraz wyłoni laureatów konkursu. 

§ 3. Komisja Konkursowa działa w oparciu o regulamin konkursu stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Miejscem pracy Komisji jest Urząd Gminy w Kobylance. Komisja zbierze się w dniu 6 lipca 

2022 r., w celu realizacji powierzonych jej zadań. Decyzje Komisji zapisane zostaną w protokole 

z posiedzenia Komisji Konkursowej.  

§ 5. Autorzy wybranych prac zostaną powiadomieni telefonicznie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Wójta Gminy 

Irena Rybarczyk 

Zastępca Wójta 


